
Menüplan 05.05. - 09.05.

KW 19

Mo
05.05.

Roh kost
Spa ghet ti G, G1

To ma ten-Moz za rel la-Soße M, Me, La

Obst

Di
06.05.

Gur ken sa lat
Schlem mer fi let à la fran cai se vom Alas ka-See lachs (aus nach hal ti ger Fisch ‐
wirt schaft) G, G1, Fi, Sb

Lang korn reis Fairtrade (BIO)

Ap fel mus

Mi
07.05.

Schwei ne gu lasch "Haus frau en Art" S

Klas si sches Pu ten gu lasch
Pe ter si li en kar tof feln
Erb sen
Man del b lech ku chen mit Fairtrade Zucker (BIO) G, G5, Ei, Sb, Sf, Sf1, (Se)

Do
08.05.

Kar tof fel-Zuc chi ni-Aufl auf (BIO) M, Me, La, S

ge schich te ter Obst quark

Fr
09.05.

Roh kost
Ve ge ta ri sche Kar tof fel sup pe S

Erb sen sup pe "ve ge ta risch" S

Milch reis mit Zimt und Zu cker M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.



Menüplan 05.05. - 09.05.
Allergeninformationen

KW 19

Mo
05.05.

KA00009Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
06.05.

KA00020Gurkensalat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32483Schlemmerfilet à la francaise vom Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch , Soja

23833Langkornreis, Fairtrade (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00004Apfelmus
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
07.05.

23156Schweinegulasch "Hausfrauen Art"
Enthält: Sellerie

23444Klassisches Putengulasch
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32805Petersilienkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23782Erbsen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

89108Mandelblechkuchen, mit Fairtrade Zucker (BIO)
Enthält: Gluten , Dinkel-Weizen , Eier , Soja , Schalenfrüchte , Mandeln , (Sesam)

Do
08.05.

23337Kartoffel-Zucchini-Auflauf (BIO)
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00018geschichteter Obstquark
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
09.05.

KA00009Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23602Vegetarische Kartoffelsuppe
Enthält: Sellerie

23630Erbsensuppe "vegetarisch"
Enthält: Sellerie

23531Milchreis mit Zimt und Zucker
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


